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Raide-Jokeri-projektin tilaajan johtoryhmä 

Kokous 47 

Aika:  7.4.2021 klo 8.30–10.30 

Paikka:  Teams-kokous (etä)  

Läsnä:  Ville Lehmuskoski HKL, pj. 

  Reetta Putkonen Helsingin kaupunkiympäristön toimiala 

Outi Säntti Helsingin kaupunginkanslia 

Olli Isotalo Espoon kaupunki 

Harri Tanska Espoon kaupunkitekniikan keskus 

Tero Anttila HSL 

Juha Saarikoski Raide-Jokeri, siht. 

Asiantuntijat: Ari Bergström Raide-Jokeri 

  Johanna Koivunen Raide-Jokeri 

  Niina Salojärvi Raide-Jokeri 

  Heidi Heikkilä HKL 

Poissa:  Artturi Lähdetie HKL 

  Tuula Saxholm Helsingin kaupunginkanslia 

 

1 KOKOUKSEN AVAUS 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTIO 

Hyväksyttiin edellisen 10.2.2021 pidetyn kokouksen muistio.  

3 PÄÄTÖSASIAT 

3.1 Allianssin kaupallisen mallin mukaisten bonusten kohdentaminen eri hankeosille  

Allianssisopimuksen kaupallisen mallin mukaisten bonusten ja sanktioiden kohdentaminen eri 

hankeosille, eli tilaajien eri rahoituslähteille on yksityiskohtaisesti sopimatta. Keskustellaan eri 

vaihtoehdoista ja sovitaan jatkosta. 

Päätös: 

Asia jätetään pöydälle. 

3.2 Ulkopuolisen kustannusasiantuntijan resurssitilanne  

Ulkopuolista kustannusasiantuntijaa on sovittu käytettäväksi aina yli 500 000 euron 

laajuusmuutoksissa ja tarvittaessa myös pienemmissä kohteissa. Kohteita on ollut tai on 

parhaillaan käsittelyssä noin 10 kpl.  
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Projektin sekä alan kehittämiseksi olisi perusteltua laajentaa toimintaa niin, että tilaaja varaisi 

projektin käyttöön myös toisen ulkopuolisen kustannusasiantuntijan. Tällä edistettäisiin sitä, että 

jatkossa erilaisiin hankkeisiin olisi löydettävissä useampia vaihtoehtoja vaativaan rooliin ja kahta 

toimijaa vertailemalla myös tilaaja voisi paremmin kehittää toimijoita tehtävässään. 

Päätös: 

Projekti selvittää lisäresurssin mahdollisuutta ja kustannuksia sekä tuo esityksen lisäresurssista 

seuraavaan kokoukseen.  

3.3 Raide-Jokerin käyttövaiheen yhteistyösopimuksen viimeistelystä sopiminen  

Keskusteltiin sopimusvalmistelun tilanteesta. 

Päätös: 

Järjestetään sopimuksen valmisteluryhmän erillinen kokous, johon kutsutaan mukaan myös 

Lehmuskoski, Isotalo ja Tanska. Kokouksessa varmistetaan sopimuksen sujuva valmistelu edelleen. 

 

4 ESITTELYASIAT JA KESKUSTELUASIAT 

4.1 Kalustohankkeen tilannekatsaus 

HKL:n kalustopäällikkö Heidi Heikkilä esitteli kalustoprojektin tilannetta. 

4.2 Opit Patterimäen kokemuksista 

Niina Salojärvi esitteli Patterimäen valitusprosessista saatuja kokemuksia. 

4.3 Projektin valmistumisesta viestintä 

Saarikoski ja Koivunen esittelivät suunnitelmaa projektin valmistumisesta viestinnästä. 

4.4 Kokonaiskustannusten, -aikataulun ja riskienhallinnan seuranta  

Saarikoski esitteli projektin tilannekatsauksen.    

 

5 MUUT ASIAT 

Jos koronatilanne sallii, niin seuraavan kokouksen yhteyteen järjestetään työmaakäynti. 

6 SEURAAVAT KOKOUKSET 

Jory 48 ke 2.6.2021 klo 8.30–10.30, Big Room / Teams 

Jory 49 ke 11.8.2021 klo 8.30–10.30, Big Room / Teams 

Jory 50 ke 6.10.2021 klo 8.30–10.30, Big Room / Teams 

Jory 45 ke 1.12.2021 klo 8.30–10.30, Big Room / Teams 

 


